
 
         Radziejów, dnia 11.04.2023 r.  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Adres: ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax: 54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania: tryb podstawowy bez negocjacji: oznaczenie sprawy TP – 03/2023 

 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: Zwiększenie dostępności usług zdrowotnych poprzez 

dostosowanie pomieszczeń Oddziału Rehabilitacji Ogólnoustrojowej i Działu Fizjoterapii wraz              

z wyposażeniem   w  SP ZOZ  w Radziejowie” – oznaczenie sprawy: TP-03/2023.  – ogłoszonego 

w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23 lutego 2023 r. pod numerem: 2023/BZP 

00107568/01.   

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: „PZP”), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o: 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Wybrana została oferta nr 2 :  Wielobranżowa Firma AWPO s.c. P. Lewandowski A. Wudziński                     

Ul: Marulewska 43, 88-100 Inowrocław  NIP:556-24-28-556; REGON 093002950. 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 957 893,25  zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy /siedziba 

  Cena oferty   

brutto 

w PLN              

Punkty 

za cenę 

oferty   

brutto              

Termin 

realizacji 

w dniach  

 Punkty 

za 

termin 

realizacji 

– w 

dniach   

 Suma 

punktów  

2. 

Wielobranżowa Firma AWPO s.c. 

P. Lewandowski A. Wudziński  

Ul. Marulewska 43 

88-100 Inowrocław    

NIP:556-24-28-556; REGON 

093002950 

957 893,25   90,00 90 10,00 100,00 

1. 

 

MBI spółka z o.o. 

ul. Wojskowa 11,                                                 

87-800 Włocławek 

NIP 8883119317;  REGON 

341537138 

1 466 751,68 58,78 90 10,00  68,78 

 

 



Sporządził: S. Kuligowski  tel. 54 285 63 31 
11.04.2023 r. 
Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych 

Uzasadnienie wyboru:   

 

Oferta złożona przez Pana  P. Lewandowskiego i Pana A. Wudzińskiego, prowadzących 

działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą: Wielobranżowa Firma AWPO s.c.                  

P. Lewandowski A. Wudziński Ul. Marulewska 43, 88-100 Inowrocław,  spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny  zapisanych w rozdziale  XIV SWZ. 

 

 

II. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.   

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o 

udzielenie zamówienia zostało zawarte w specyfikacji warunków zamówienia.   

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie             

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 
  

 
  
 

           DYREKTOR 

 

        mgr Sebastian  JANKIEWICZ  

 


		2023-04-12T09:29:37+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




